
Tekninen tietolehti
Kattokannake US 5, FT

Tuotenumero: 6340989

U-profiili määräpituuksilla. Mitat 50 x 50 mm.
Kun seinäkannake on leveämpi kuin 400 mm tai se asennetaan kattokannakkeen
päähän, on suositeltavaa käyttää tukikappaletta tyyppi DSK 45.

Teräs

= upottamalla kuumasinkitty

Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö

6340989
US 5 300 FT
Asennuskisko
Rei'itetty kolmelta sivulta
OBO
50x50x3000
teräs
= upottamalla kuumasinkitty
DIN EN ISO 1461
1
Kappale
795 kg
kg/100 kpl
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Tekninen tietolehti
Kattokannake US 5, FT

Tuotenumero: 6340989

Mitat
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
Mitta L

50 x 50 x 2,5
3 000 mm
50 mm
50 mm
3 000 mm
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Tekninen tietolehti
Kattokannake US 5, FT

Tuotenumero: 6340989

Tekniset tiedot
Voi katkaista
Rei'ityslaji
Malli
Palonkestävyys
Materiaalin vahvuus
Hammastuksella
Profiilimuoto
Rakoleveys
Staattinen arvo A
Staattinen arvo ly
Staattinen arvo lz
Staattinen arvo Wy
Staattinen arvo Wz

ei
3 sivulta rei'itetty
Yksinkertainen kisko
ei
2,5 mm
ei
U-profiili
45 mm
2,74 cm²
8,32 cm
12,53 cm
2,61 cm²
5,01 cm²
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